ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

01.03.2018 г.                                       с.Волчье                                            № 74 - рс

О внесении изменений в положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Рассмотрев представленный главой сельского поселения проект «О внесении изменений в Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденное решением   Советом депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  от 29.09.2016 г. № 29 – рс , в соответствии с Уставом сельского поселения и учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Принять изменения в Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденное решением   Советом депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  от 29.09.2016 г. № 29 – рс (прилагаются).

2.Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе  сельского поселения для подписания и обнародования.

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Волченский сельсовет:                                                            В.С.Ширнин

Приняты  решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского  муниципального района

от 01.03.2018 г.  № 74- рс
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
Внести в Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденное решением   Советом депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  от 29.09.2016 г.№29 – рс следующие изменения:

1. в разделе 3 Положения:

1) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) премии по итогам работы за полугодие в размере 200% ежемесячного денежного вознаграждения с учётом ежемесячного денежного поощрения»;

2) подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4) премию по итогам работы за год в размере 100% ежемесячного денежного вознаграждения с учётом ежемесячного денежного поощрения»;

3) подпункт 3 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«3) премий по итогам работы за полугодие - в размере 2 ежемесячных денежных вознаграждений с учётом ежемесячного денежного поощрения»;

4) подпункт 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«4) премий по итогам работы за год - в размере 1 ежемесячного

денежного вознаграждения с учётом ежемесячного денежного поощрения»;

5) абзац 8 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Всего ежемесячных денежных вознаграждений- 25,5.».

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава администрации сельского
поселения Волченский сельсовет:                                              В.С.Ширнин